
a) imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Emitenta oraz 
termin upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 
 
Jakub Błaszczykowski, członek Rady Nadzorczej  
inne funkcje pełnione w ramach Emitenta: brak 
termin upływu kadencji: powołany na trzyletnią kadencję do 23 czerwca 2025 

 
b) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego,  
 
Wykształcenie: 
2007 r.- Szkoła Mistrzostwa Sportowego w Krakowie – Liceum Ogólnokształcące 
2016 r. – Praca licencjacka, studia pierwszego stopnia na Akademii Jana Długosza w 
Częstochowie 
 
W latach 2006–2019 reprezentant Polski w piłce nożnej. W latach 2010–2014 kapitan 
reprezentacji Polski. Uczestnik Mistrzostw Świata 2018, Mistrzostw Europy 2012 i 2016. 
Członek Klubu Wybitnego Reprezentanta, jeden z czterech polskich piłkarzy mających 
na koncie co najmniej 100 występów w reprezentacji narodowej.  
Piłkarski mistrz Polski z Wisłą Kraków, a także dwukrotny mistrz Niemiec, zdobywca 
pucharu i superpucharu tego kraju oraz finalista Ligi Mistrzów UEFA w barwach 
Borussii Dortmund. Od 2019 roku ponownie związany z Wisłą Kraków jako piłkarz i 
współwłaściciel klubu. W 2021 roku odznaczony Krzyżem Komandorskim Orderu 
Odrodzenia Polski. Za działalność społeczną wyróżniony Orderem Uśmiechu i Medalem 
Świętego Brata Alberta. 
 
c) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza Emitentem, gdy 
działalność ta ma istotne znaczenie dla Emitenta,  
 
brak 
 
d) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich 
trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo 
wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest 
nadal wspólnikiem,  
 

1. Wisła Kraków S.A.- członek Rady Nadzorczej od 2020-trwa nadal 
 
e) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została 
skazana za przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz 
wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka dostała sądowy 
zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach 
prawa handlowego,  
 
W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za 
przestępstwa, oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako 
członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.  
 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Reprezentacja_Polski_w_pi%C5%82ce_no%C5%BCnej_m%C4%99%C5%BCczyzn
https://pl.wikipedia.org/wiki/Mistrzostwa_%C5%9Awiata_w_Pi%C5%82ce_No%C5%BCnej_2018
https://pl.wikipedia.org/wiki/Mistrzostwa_Europy_w_Pi%C5%82ce_No%C5%BCnej_2012
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https://pl.wikipedia.org/wiki/Klub_Wybitnego_Reprezentanta
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https://pl.wikipedia.org/wiki/Liga_Mistrz%C3%B3w_UEFA_(2012/2013)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Borussia_Dortmund
https://pl.wikipedia.org/wiki/Order_Odrodzenia_Polski
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https://pl.wikipedia.org/wiki/Medal_%C5%9Awi%C4%99tego_Brata_Alberta
https://pl.wikipedia.org/wiki/Medal_%C5%9Awi%C4%99tego_Brata_Alberta


f) szczegóły wszystkich przypadków upadłości zarządu komisarycznego lub likwidacji, 
w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.  
 
W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu 
komisarycznego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana 
osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.  
 
g) informację, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w 
stosunku do działalności emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 
cywilnej lub osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 
jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej,  
 
Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku 
do działalności Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki 
cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu 
jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.  
 
h) informację, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, 
prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze 
Sądowym, 
 
Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych 


